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 ایران - امارات در عمان
جشن صعود در مسقط

ــور ثالث  ــی در کشـ ــودن میزبانـ ــه دار بـ ــه به ادامـ ــا توجـ بـ
ــیه  ــم ملی کماکان در حاشـ ــت دیدارهای تیـ ــن اسـ ممکـ
ــال در نظر  ــیون فوتبـ ــود. فدراسـ خلیج فارس برگزار شـ
ــارات را در  ــال ایران مقابل امـ ــم ملی فوتبـ ــدار تیـ دارد دیـ
ــران در  ــی فوتبال ایـ ــد. تیم ملـ ــان برگزار کنـ ــور عمـ کشـ
ــفند  ــم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ روز ۳۰ اسـ هفته هفتـ
ــت ساز که می تواند  ــاس و سرنوشـ ماه در یک دیدار حسـ
ــان امارات  ــجل کند میزبـ ــام جهانی را مسـ ــود به جـ صعـ
ــم ملی در  ــه بازی های تیـ ــه به اینکـ ــود. با توجـ ــد بـ خواهـ
ــد دارند در  ــئولان قصـ ــود مسـ ــث برگزار می شـ ــور ثالـ کشـ
ــد البته هنوز  ــارات میزبانی کننـ ــم امـ ــور عمان از تیـ کشـ
ــت در این باره  ــده است و قرار اسـ ــأله نهایی نشـ این مسـ
ــران با ۱۶ امتیاز  ــود. تیم ملی فوتبال ایـ ــم گیری شـ تصمیـ
ــت. ــین گروه A انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ اسـ صدرنشـ

پیام مشترک ملی پوشان: تولدت 
مبارک امیر

ــردار آزمون در مسیر بازگشت کاروان  ــورپرایز سـ بعد از سـ
ــن خلبان  ــه کابیـ ــران که بـ ــکک به تهـ ــی از بیشـ ــم ملـ تیـ
ــان، تولد امیر  ــن میکروفون خلبـ ــت گرفتـ رفت و با دسـ
ــت، نفرات  ــی را تبریک گفـ ــرمربی تیم ملـ ــی سـ قلعه نویـ
ــتوری  ــار یک اسـ ــب با انتشـ ــر در فیفادی آبان دیشـ حاضـ
ــه وی تبریک گفتند.  ــالگی امیر را  بـ ــترک تولد ۶۱سـ مشـ
ــی  ــار عکسـ ــدام هماهنگ با انتشـ ــن اقـ ــان در ایـ بازیکنـ
ــرمربی را تبریک گفتند و برای وی آرزوی  گروهی تولد سـ
ــام جهانی ۲۰۲۲  ــی بعد از جـ ــد. قلعه نویـ ــامتی کردنـ سـ
ــاله  ــت. او که ۶۱ سـ هدایت تیم ملی را برعهده گرفته اسـ
ــم ملی برای  ــرمربیگری تیـ ــن تجربه سـ ــده و در دومیـ شـ
ــاز می خواهد  ــام جهانی 4امتیـ ــگام به جـ ــود زودهنـ صعـ
ــفند  ــارات در روز ۳۰اسـ ــران مقابل امـ ــم ایـ ــروزی تیـ و پیـ
ــی خواهد بود  ــه جام جهانـ ــه منزله راهیابی بـ ــرای او بـ بـ

ــود. ــال برایش خاطره انگیز شـ تا امسـ

 غیبت عجیب قایدی 
در دیدار با تیم آزمون

ــای ادنوک  ــتم رقابت هـ ــه هشـ ــدار هفتـ ــن دیـ در مهمتریـ
ــین  ــباب الاهلی، صدرنشـ ــم فوتبال شـ ــگ امارات، تیـ لیـ
ــوالیه های  ــت. شـ ــی این رقابت ها، میزبان کلباء اسـ کنونـ
ــروزی  پیـ ــه  بـ ــل  ــای فصـ بازی هـ ــی  ــه در تمامـ ــرخ کـ سـ
ــرایط  ــری از شـ ــتفاده حداکثـ ــال اسـ ــه دنبـ ــیده اند، بـ رسـ
ــاء، عدم  ــم درخصوص کلبـ ــتند. نکته مهـ ــی هسـ میزبانـ
ــت. اما غیبت  ــابقه اسـ ــور مهدی قایدی در این مسـ حضـ
ــا محرومیت و یا  ــر مصدومیت یـ ــه بخاطـ ــر ایرانی نـ وینگـ
ــرارداد  ــت که در قـ ــر بندی اسـ ــی بلکه بخاطـ ــائل فنـ مسـ
ــابقه  ــن مسـ ــورش در ایـ ــع از حضـ ــته و مانـ ــود داشـ او وجـ
ــباب  ــگاه شـ ــرارداد باشـ ــت قـ ــه تحـ ــدی کـ ــود.  قایـ می شـ
ــی در کلباء  ــه صورت قرضـ ــل قبل را بـ ــت، فصـ الاهلی اسـ
ــار دیگر  ــال نیز یکبـ ــود و ببرها امسـ ــت بـ ــغول فعالیـ مشـ
ــگاه  ــا این بار باشـ ــد کردند امـ ــی او را تمدیـ ــرارداد قرضـ قـ
ــتاره ایرانی قرار داده  ــباب الاهلی بندی را در قرارداد سـ شـ
ــود. در واقع  ــت که مانع از حضور او در این بازی می شـ اسـ
ــدی، نفرات  ــر مهدی قایـ ــن، عاوه بـ ــق توافق طرفیـ طبـ
ــی و خالد  ــتاوو اولیویرا برزیلـ ــو و گوسـ ــری چون کایـ دیگـ
ــباب  ــی یمنی نیز چون تحت قرارداد شـ ــی و انس راضـ علـ
ــن، قادر به  ــه دلیل توافق میان طرفیـ ــتند، بـ الاهلی هسـ

ــتند. ــباب الاهلی نیسـ ــاء در بازی با شـ ــی کلبـ همراهـ

خبر گاتزتا از تغییرات در خط حمله افعی ها

امید گلزنی اینتر در آنتونیو 
بنتگودی به طارمی

ــگاهی در اروپا نیز  ــابقات باشـ با پایان فیفادی، حالا مسـ
ــروز در دیداری  ــر امـ ــر باید عصـ ــد و اینتـ ــاز خواهد شـ آغـ
ــگاه مارک آنتونیو بنتگودی باید  خارج از خانه و در ورزشـ
ــتگی بازیکنان باعث  ــاف هاس ورونا برود. خسـ به مصـ
ــی، با ابهاماتی  ــده تا اینزاگی برای چینش نفرات اصلـ شـ
ــا تیتر »اینتر  ــپورت بـ ــد. روزنامه گاتزتا دلواسـ روبه رو باشـ
ــت،  ــتانه دیدار با ورونا با برخی ابهامات روبه روسـ در آسـ
ــال حضور  ــه احتمـ ــه«، بـ ــی و حملـ ــط میانـ ــژه در خـ بویـ
ــب اصلی نراتزوری مقابل هاس  مهدی طارمی در ترکیـ
ــت:  ــزارش آمده اسـ ــن گـ ــت. در ایـ ــه اسـ ــا پرداختـ ورونـ
ــیمونه  ــاکان چالهان اوغلو، سـ ــت هـ ــر احتمال غیبـ »اگـ
ــای جایگزین در  ــی گزینه هـ ــور به بررسـ ــی را مجبـ اینزاگـ
ــوع دیگری  ــط حمله نیز موضـ ــط هافبک کند، در خـ خـ
ــدی طارمی  ــور احتمالی مهـ ــه حضـ ــه بـ ــت کـ مطرح اسـ
ــتون  ــاره دارد. لائوتارو مارتینز، سـ ــی اشـ ــب اصلـ در ترکیـ
ــل از بازی در  ــاعت قبـ ــه اینتر، کمتر از 4۸ سـ ــط حملـ خـ
ــت؛  ــودی از اردوی تیم ملی آرژانتین بازخواهد گشـ بنتگـ
ــرو مجموعاً ۱۷۱  ــر پاراگوئه و پـ ــرده برابـ او در دو بازی فشـ

ــت.« ــه بازی کرده اسـ دقیقـ
ــود اینکه او  ــت: »با وجـ ــزارش آمده اسـ ــن گـ ــه ایـ در ادامـ
ــیمونه اینزاگی ممکن است  ــت، سـ اعام کرده آماده اسـ
ــتری مدیریت کند تا  ــرد او را با احتیاط بیشـ تصمیم بگیـ
ــردگی  ــیب های احتمالی به دلیل فشـ ــتگی یا آسـ از خسـ
ــه ای  ــر وارد مرحلـ ــل اینتـ ــد. فصـ ــری کنـ ــا جلوگیـ بازی هـ
ــال ۹ بازی در پیش  ــاس شده است، زیرا تا پایان سـ حسـ
ــظ رقابت پذیری  ــرای حفـ ــش بازیکنان بـ ــت و چرخـ اسـ
ــود. در این  ــی خواهد بـ ــابقات حیاتـ ــام مسـ ــم در تمـ تیـ
ــت و  ــه باکیفیـ ــک گزینـ ــوان یـ ــی به عنـ ــرایط، طارمـ شـ
ــاید  ــد که شـ ــمندی باشـ تازه نفس می تواند راه  حل ارزشـ
ــان دهد.  ــی در بازی مقابل ورونا کارآمدی خود را نشـ حتـ
ــک زوج حمله  ــت تصمیم بگیرد از یـ ــی ممکن اسـ اینزاگـ
ــورام را در کنار طارمی  ــتفاده کند و مارکوس تـ جدید اسـ
ــو آرناتوویچ در ترکیب  ــتد. حضور مارکـ ــه میدان بفرسـ بـ
ــر از آن احتمال  ــد و حتی کمتـ ــی بعید به نظر می رسـ اصلـ
ــد، اگرچه  ــوره آ در ترکیب اصلی باشـ ــه خواکین کـ دارد کـ
ــت در جریان بازی به  ــن بازیکنان ممکن اسـ ــر دوی ایـ هـ

ــدان بیایند.« میـ
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تیم ملی فوتبال کشورمان در این مرحله از 
مسابقات انتخابی جام جهانی حریفان خود 
را شکست می دهد اما از نظر کارشناسان 
فوتبال این به تنهایی کافی نیست و تیم 
ملی نیاز به یک انقاب بزرگ دارد. مسعود 
اقبالی، کارشناس فوتبال کشورمان در این 
خصوص می گوید: »کادرفنی برای رویارویی با 
یک تیم باید ۲ تحلیل داشته باشد که یکی از 
این تحلیل ها نقاط ضعف و قوت تیم خود و 
دیگری نقاط ضعف و قدرت تیم حریف است 
که باید از این ضعف ها و قوت ها برای مقابله 

با تیم حریف تهدید بسازد.«
او می افزاید: »تیم ملی در بازی مقابل 
قرقیزستان و کره شمالی دو نیمه کاماً 
متفاوت داشت و نیمه اول خوب بودیم اما 
در نیمه دوم کاماً رویکرد متفاوتی داشتیم 

که دلیل آن این است که تحلیل دقیقی از 
تیم حریف نداریم. بازیخوانی یکی از فنون 
مربیگری است که مربیان باید توانایی این 
کار را داشته باشند. ضعف تیم ملی بیشتر 
در نیمه مربیان است و این نشان دهنده 

کمبودها در کادرفنی است.«
این کارشناس فوتبال صحبت های خود را 
این گونه ادامه می دهد: »تیم ها در نیمه 
دوم تغییر سیستم می دهند اما کادرفنی 
قدرت بازیخوانی ندارد، این موضوعات را باید 
کادرفنی بداند و نفرات حاضر در کادرفنی باید 
به فوتبال مدرن آشنا باشند که از نظر من 
آنها این توانایی را نداشته و در واقع افراد 
حاضر در تیم ملی توانایی تحلیل درست 
از بازی را ندارند. هرکدام از افرادی که در 
کادرفنی حضور دارند، زمانی بهترین بازیکنان 

بودند اما این به تنهایی کافی نیست.«
اقبالی با اشاره به این موضوع که یک تیم 
می تواند ۸ سبک مختلف به صورت همزمان 
در یک بازی داشته باشد، بیان می کند: »تیم 

ملی در ساختار دفاعی از خط حمله تا خط 
دروازه مشکات اساسی دارد و بازیکنان ما 
توانایی لازم را در مباحث تکنیکی و تاکتیکی 
ندارند و با این وضعیت تیم ملی به جام 
جهانی می رود اما در آنجا قطعاً موفق نخواهد 
بود. تیم ملی برای موفقیت در جام جهانی 
نیازمند تغییر کادرفنی است و از سوی دیگر 
باید ۷۰ درصد از بازیکنان تیم ملی باید 

» . کنند تغییر 
این کارشناس فوتبال می گوید: »من با 
رئیس فدراسیون صحبت کردم و به او 
گفتم که برای موفقیت در جام جهانی باید 
تغییرات اساسی داشته باشیم و عاوه بر 
این فدراسیون فوتبال باید مصوب کند که 
هر تیم در لیگ برتر ۲ الی ۳ بازیکن جوان 
خود را بازی بدهد تا این بازیکنان به بلوغ 
تاکتیکی برسند. پس از آن باید بازی های 
تدارکاتی خوبی برای این بازیکنان جوان 
تدارک دیده شود تا با این بازیکنان در جام 

جهانی بازی کنیم.«

او می گوید: »ارتباطی منطقی بین خطوط 
تیم ملی به خصوص خط هافبک تیم 
ملی دیده نمی شود و در واقع این موضوع 
باعث می شود تا مهاجم های ما موقعیت 
زیادی برای گلزنی نداشته باشند. تیم ملی 
هافبک های خوبی ندارد و این موضوع یکی 

از ضعف های تیم محسوب می شود. خط 
دفاعی مان توانایی حمایت از خطوط دفاعی 
و حمله را ندارد. تیم ملی در خط دفاعی 
هم بسیار شکننده است. زمانی که بازیکن 
حریف در موقعیت قرار می گیرد، تراکمی در 

خطوط وجود ندارد.«

ارتباط منطقی بین خطوط دیده نمی شود

اقبالی: کادرفنی تیم ملی تحلیل دقیقی از حریفان ندارد

ــنبه پس از  ــ ــال پنجش ــ ــیون فوتب ــ ــاج، رئیس فدراس ــ ــدی ت ــ مه
ــتان  ــ ــتان خوزس ــ ــالانه هیأت فوتبال اس ــ ــور در مجمع س ــ حض
ــی  ــ ــیه خاص ــ ــود و حاش ــ ــی ب ــ ــع خوب ــ ــت: »مجم ــ ــار داش ــ اظه
ــراض کرد.  ــ ــه صورت های مالی اعت ــ ــت. فقط یک نفر ب ــ نداش

ــتم.«  ــ ــت داش ــ ــی مثبتی از این نشس ــ ارزیاب
ــگاه های فوتبال خوزستان  ــ وی در مورد غیبت بانوان در ورزش
ــهدای فولاد و  ــ ــگاه های ش ــ ــت: »حرفی منطقی زدید. ورزش ــ گف
ــن یعنی ورود  ــ ــتند و ای ــ ــب مجوز هس ــ غدیر اهواز در حال کس
ــع را در  ــ ــود. موان ــ ــتادیوم ها عملی می ش ــ ــن اس ــ ــه ای ــ بانوان ب

ــتان دیگر با  ــ ــک اس ــ ــان و ی ــ ــم و در اصفه ــ ــتان می دانی ــ خوزس
ــکل ورود بانوان در  ــ ــا مش ــ ــتیم، ام ــ ــع مواجه هس ــ همین موان

ــدن است.« ــ ــهر در حال حل ش ــ ــه ش ــ هر س
ــیون فوتبال در ادامه خاطرنشان کرد: »مسأله  ــ رئیس فدراس
ــان از هم  ــ ــه ورودی بانوان و آقای ــ ــود ک ــ ــه گونه ای حل می ش ــ ب
ــش نمی آید.  ــ ــی پی ــ ــأله خاص ــ ــاءالله مس ــ ــد و ان ش ــ ــدا باش ــ ج
ــم مراقب  ــ ــت و ما ه ــ ــابقه اس ــ ــئول برگزاری مس ــ ــگاه مس ــ باش

ــتیم.« ــ اوضاع هس
ــال ایران  ــ ــم ملی فوتب ــ ــادات از عملکرد تی ــ ــاره انتق ــ ــاج درب ــ ت
ــتیارانش به صورت  ــ ــی و دس ــ ــر قلعه نوی ــ ــرد: »امی ــ ــح ک ــ تصری
ــم ملی کمک  ــ ــدر می توانند، به تی ــ ــد هرچق ــ جدی می خواهن
ــه نمایش  ــ ــن بازی را ب ــ ــان می خواهند بهتری ــ ــد و بازیکن ــ کنن
ــم ملی برطرف  ــ ــود دارد و همه موانع تی ــ بگذارند. فرصت وج
ــردم را راضی نگه  ــ ــه، م ــ ــاظ نتیج ــ ــی از لح ــ ــود. تیم مل ــ می ش
ــاش کنیم گل  ــ ــم و باید ت ــ ــوب گل می زنی ــ ــت. خ ــ ــته اس ــ داش
ــکل بهتر و با  ــ ــود دارد، باید به ش ــ ــادی وج ــ ــم. اگر انتق ــ نخوری
ــدان مردم  ــ ــود. این بازیکنان فرزن ــ ــیواتری مطرح ش ــ بیان ش
ــی  ــ ــا محدودیت های ــ ــد و ب ــ ــادی می کنن ــ ــاش زی ــ ــتند و ت ــ هس

ــتند.« ــ روبه رو هس

ــرداری از  ــق در بهره بـ ــر تعویـ ــاری مبنی بـ ــار اخبـ ــال انتشـ ــه دنبـ بـ
ــی  ــه ورزشـ ــی مجموعـ ــط عمومـ ــال آزادی، روابـ ــتادیوم فوتبـ اسـ
ــوص توضیحاتی ارائه  ــه ای در این خصـ ــار اطاعیـ ــا انتشـ آزادی بـ
ــعه و نگهداری اماکن ورزشی کشور  ــرکت توسـ داد و اعام کرد شـ
ــز آماده  ــگاه در پایان پاییـ ــت ورزشـ ــت تا فاز نخسـ ــاش اسـ در تـ

ــد. باشـ بهره برداری 
ــازی  ــت عملیات بازسـ ــده: »در مرحله نخسـ ــه آمـ ــن بیانیـ   در ایـ
ــت؛ ۲۲ زون مورد  ــی اسـ ــع غربـ ــامل ضلـ ــه شـ ــگاه آزادی کـ ورزشـ
ــازی قرار خواهد گرفت. ــازی و استانداردسـ ــازی، بازسـ مقاوم سـ

ــگاه  ــل جایـ ــازی کامـ ــاگران، بازسـ ــکوهای تماشـ ــر سـ ــاوه بـ  عـ
ــاد  ــا، ایجـ ــا و CIPهـ ــگاران، جایگاه  VIPهـ ــگاه خبرنـ ــژه، جایـ ویـ
ــل ورودی و خروجی مجزای  ــگاران، تونـ ــنتر خبرنـ فضای مدیاسـ
ــانی اسکوربرد و ایجاد سوئیت با درخواست  خبرنگاران، بروزرسـ

ــرار گرفت. ــتور کار قـ ــال و... نیز در دسـ ــیون فوتبـ فدراسـ
ــرارگاه  ــرارداد نهایی با قـ ــای قـ ــس از امضـ ــاس پـ ــن اسـ ــر همیـ   بـ
ــر ۱4۰۳، عملیات عمرانی  ــازندگی خاتم الانبیاء)ص( در ۱۷ تیـ سـ
ــه پرُکارترین فاز اجرایی  ــتادیوم فوتبال آزادی کـ ــت اسـ فاز نخسـ
ــدون وقفه  ــه امروز بـ ــد و تا بـ ــیفت آغاز شـ ــه شـ ــد، در سـ می باشـ

ــته است.  ادامه داشـ
ــاند  ــاع عاقه مندان به فوتبال می رسـ ــاس به اطـ  بر همین اسـ
ــعه و نگهداری  ــرکت توسـ ــام قبلی، تاش تمام شـ ــه طبق اعـ کـ
ــی آزادی؛ بهره برداری از  ــور و مجموعه ورزشـ ــی کشـ اماکن ورزشـ

ــت.« ــت در آخر پاییز ۱4۰۳ اسـ فاز نخسـ
ــی  ــعه و نگهداری اماکن ورزشـ ــرکت توسـ ــتناد به بیانیه شـ با اسـ
ــوص تعویق  ــده در خصـ ــر شـ ــر نصیبی اخبار منتشـ ــار نظـ و اظهـ
ــق  ــت و طبـ ــاس اسـ ــه و اسـ ــی پایـ ــگاه آزادی  بـ ــه ورزشـ افتتاحیـ
ــام  ــرر انجـ ــد مقـ ــگاه در موعـ ــازی ورزشـ ــروژه بازسـ ــدی پـ زمانبنـ

ــد. شـ خواهد 

مشکل ورود بانوان به ورزشگاه ها در سه شهر حل می شود

تاج: موانع تیم ملی برطرف می شود
زمان بهره برداری از فاز نخست آزادی

آخر پاییز ، افتتاحیه ورزشگاه بزرگ  پایتخت 

 سینا حسینی
روزنامه نگار

امیر قلعه نویی در برابر انتقادات 
ضعی  مو نش  ا منتقد ن  ا و فرا
کاماً تهاجمی گرفته و با ادبیات 
نامتعارف آنها را خطاب قرار داده تا 
کاشف به عمل آید، آقای سرمربی 
همانند سابق میانه خوبی با 
قلعه نویی  ندارد.  نش  منتقدا
معتقد است منتقدانش دوست 
نیستند بلکه با حب و بغض 
اتفاقات را نقد می کنند به همین 
علت او آنها را دشمن خطاب 

می کند.
منتقدان سنتی امیر قلعه نویی 
که از ۲۰۰۷ تا به امروز اساساً با 
تفکرات فنی وی بشدت مشکل 
دارند، با وجود حمات قلعه نویی 
به آنها همچنان اعتقاد دارند 
فوتبال ایران در حال پسرفت است 
و اگر استراتژی قلعه نویی تغییر 
نکند، تیم ملی با چالشی بزرگ 

مواجه خواهد شد.
بر  تکیه  با  یی  قلعه نو ما  ا
پیروزی های دلهره آور تیم ملی در 
دو بازی اخیر برابر کره شمالی و 
قرقیزستان معتقد است این تیم 
بهترین تیم ایران است و می تواند 
کارهای بزرگی را در تاریخ به ثبت 

برساند. در اینکه تیم ملی فوتبال 
ایران تا به اینجای کار با قلعه نویی 
در بحث امتیازگیری موفق بوده 
تردیدی نیست اما در بخش فنی 
تیم قلعه نویی از جهات مختلف 
دچار اشکالات فراوان است که اگر 
این معضات پابرجا بماند، ما در 
جام جهانی با بحران های عجیبی 

مواجه خواهیم شد.
خوابیدن در سایه شکست ناپذیری 
تیم ملی و نادیده گرفتن ایرادات 
موجود ما را به لبه پرتگاه سوق 
می دهد تا آسیبی جبران ناپذیر 
را تجربه کنیم. قلعه نویی امروز 
مقابل  بسته  کاماً  گاردی  با 
منتقدانش ایستاده و در شرایطی 
آنها را به کارشکنی و کینه ورزی 
متهم می کند که مرور بازی های 
تیم ملی با عینک خوشبینی نشان 
می دهد ما بشدت آسیب پذیر 
هستیم و اگر مقابل تیمی قدرتمند 
قرار بگیریم، آنگاه عیار واقعی تیم 

ما روشن خواهد شد.
قلعه نویی برای فرار از انتقادها، 
ناکامی عربستان و کره جنوبی 
برابر رقبای خود را پیش می کشد 
تا توانمندی فنی تیم خود را به 
آنچه  اما  خ منتقدان بکشد  ر
قلعه نویی به آن توجهی نمی کند، 
تیم های  میان  رگ  بز تفاوت 
آسیایی و اروپایی یا حتی آفریقایی 
است که قطعاً ما با این سبک 
بازی مقابل آنها با دردسری بزرگ 
مواجه خواهیم شد که آنگاه این 

توجیه ها و عادی سازی ها دیگر 
جوابگو نیست.

اگر در کنار امیر قلعه نویی فردی 
واقع گرا حضور داشت، قطعاً با 
استدلال و استناد به نقاط ضعف 
تیم ملی این آگاهی کامل را به 
سرمربی تیم ملی می داد که تیم 
ما با چه مشکات و آسیب هایی 
روبه رو است اما از آنجا که در 

میان اعضای کادرفنی کنونی تیم 
ملی کسی شهامت این رفتار را 
ندارد و بعضاً کسی مجال اظهارنظر 
را در  فنی  در خصوص مسائل 
حضور ژنرال پیدا نمی کند، کاماً 
مشخص است که همه صحبت ها 
به تعریف و تمجید از سرمربی تیم 

ملی ختم شود.
موضوعی که حالا پس از دستیاران 

امیر به بازیکنان تیم ملی هم 
سرایت کرده و بازیکنانی که در اروپا 
بازی کرده اند، در اظهارنظرهای 
عجیب و غریب قلعه نویی را یکی 
از بهترین مربیان تاریخ فوتبال 
می کنند  ادعا  و  کرده  معرفی 
مه  و ز ر هند  ا می خو ن  ا منتقد

قلعه نویی را خراب کنند!
قطعاً این رفتار با این ادبیات 

خنده دار شاید به مذاق قلعه نویی 
و حامیانش خوش بیاید اما با این 
اظهارنظرهای کاماً فرمایشی و 
سفارشی شکاف میان جامعه و تیم 
ملی به بالاترین حد ممکن خواهد 
رسید تا اوضاع و احوال آشفته تر 
شود. کاش امیر قلعه نویی اجازه 
نمی داد چنین فضایی تداوم یابد 

تا شرایط کمی آرام شود.

گزارش یک

از کنایه های تند قلعه نویی به منتقدان تا مصاحبه های سفارشی ملی پوشان 

 قدم آهسته در مسیر اشتباه

شانس تیم های آسیایی برای کسب مجوز صعود

حضور ایران و ژاپن را در جام جهانی قطعی بدانید
بعد از پایان ششمین بازی مرحله 
مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ شانس 
صعود تیم ها مورد ارزیابی قرار گرفت 
و تیم ملی ایران و ژاپن بیشترین 
شانس صعود مستقیم به مرحله 
بعدی را خواهند داشت. تیم ملی 
ایران بعد از کسب شش امتیاز مقابل 
کره شمالی و قرقیزستان ۱۶ امتیازی 
شد و شانس بالایی برای صعود به 

عنوان تیم صدرنشین را خواهد داشت. 
طبق داده هایی که سایت وی گلوبال 
فوتبال منتشر کرد، تیم ملی ایران 
شانس ۹۹/۶ درصد صعود مستقیم 
و ۰/4درصد هم راهیابی به مرحله 
پلی آف را خواهد داشت. این آمار 
برای تیم ملی ژاپن شگفت انگیز 
است و سامورایی ها با شانس صعود 
۱۰۰درصد در جدول طراحی شده این 

سایت حضور دارند. بر اساس داده ها 
و اطاعاتی که این سایت منتشر 
کرد، تیم ملی ایران به عنوان مدعی 
اصلی گروه A مسابقات با ۹۱/۳درصد، 
شانس اول صدرنشینی گروه است و 
بعد ازبکستان با ۸/۳، امارات ۰/4و 
قطر بدون شانس صدرنشینی تعریف 
شده اند. ازبکستان با ۷۸/4درصد 
برای اولین بار در آستانه صعود به 

جام جهانی قرار دارد و تیم امارات با 
۶۹/5درصد در رتبه سوم قرار گرفت. 
این وبسایت شانس ۸۷/۳درصدی 
برای امارات و ۹5/4درصدی برای قطر 
برای حضور در مرحله پلی آف در نظر 
گرفته است. در گروه C به غیر از ژاپن 
که با اختاف ۹ امتیازی نسبت به تیم 
دوم و ۱۰ امتیاز نسبت به دیگر تیم ها در 
صدر جدول قرار گرفته، دیگر تیم های 

گروه در شرایط برابری قرار دارند و تمام 
آنها شانس صعود مستقیم و حضور در 
پلی آف را خواهند داشت. تیم ملی ژاپن 
با ۱۶ امتیاز در صدر جدول، استرالیا 
با ۷ امتیاز در رتبه دوم، اندونزی، 
عربستان، بحرین و چین هرکدام با 
۶ امتیاز با تفاضل های مختلف در رتبه 
سوم تا ششم جدول حضور دارند. 
سایت وی گلوبال شانس صدرنشینی 

برای هیچ کدام از تیم های گروه را در 
نظر نگرفته و ژاپن را صدرنشین قطعی 
این گروه اعام کرده است. در این 
بین استرالیا با ۷۹/۲درصد بیشترین 
شانس را برای صعود مستقیم دارد و به 
ترتیب تیم های عربستان )۶۳درصد(، 
بحرین )4۶درصد(، اندونزی )45درصد( 
و چین)۲۶درصد( در رده های بعدی برای 

حضور در پلی آف قرار دارند.

محمد محمدی سدهی
روزنامه نگار


